EDITAL Nº 80/2019

“Resultado do Chamamento Público para Projetos

de Patrocínio para financiamento de Esporte referente ao  Edital Nº 56/2019”
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, considerando as Leis Municipais Nº 3.886/2016 e Nº 4.335/2018, torna público o resultado da avaliação dos projetos esportivos conforme Edital Nº 56/2019, abrindo prazo de 5 (cinco) dias corridos para apresentar documentação faltante, bem como para interposição de recursos, conforme segue:

1. RUMO AO CAMPEONATO BRASILEIRO DE KARATE-DO – carência de documentos;

2. QUERO INCENTIVAR – carência de documentos;

3.SEMPRE ALERTA A TRADIÇÃO – carência de documentos;

4. CRIANÇA NA ESCOLA É CRAQUE DE BOLA - carência de documentos;

5. CORRERIA DO DIA A DIA– carência de documentos;

6. COMPETIÇÃO ESCOLINHA DO LEÃO – carência de documentos;

7. GINGA VACARIA - carência de documentos;

8. EQUIPE RASTRO - carência de documentos;

9. PROJETO PIPE APRIMORAMENTO DO VOLEIBOL - carência de documentos.

OBSERVAÇÃO: Os proponentes terão 5 (cinco) dias corridos para tomar conhecimento da documentação faltante e apresentar a retificação e/ou anexar documentos junto à SMCEL, sendo que a comissão de avaliação reunir-se-á no dia 07 de outubro de 2019, às 14 h na Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer para o encaminhamento dos projetos retificados. Após será publicado Edital com o resultado final.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria  – RS, 30 de setembro de 2019.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal